
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/249/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

w  sprawie:  zmian  w  budżecie  na  2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Sieniawie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

a) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 134 227,04 zł zał. nr 1; tab.1 

b) zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: 54 282,64 zł zał. nr 1; tab.2 

c) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 348 391,87 zł zał. nr 1; tab.3 

d) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 865 793,16 zł zał. nr 1; tab.4 

2. Ustala się deficyt budżetu na kwotę:   którego źródłem pokrycia będą:  2 186 810,59 zł 

a) kredyty i pożyczki uzyskane na rynku krajowym na kwotę: 1 404 353,65 zł 

b) wolne środki na rachunku budżetu z lat ubiegłych na kwotę: 782 456,94 zł 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie: 3 962 272,59 zł 

a) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie zadania pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Czerwona Wola oraz w miejscowości Czerce - I etap" w kwocie:   z przeznaczeniem na: 

3 179 815,65 zł 

- spłatę rat kapitałowych kredytów i pożyczek 1 775 280,00 zł 

- pokrycie planowanego deficytu budżetu 1 404 535,65 zł 

b) z tytułu wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie:  782 456,94 zł 

4. Określa się limity zobowiązań z tyt. zaciąganych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie: 

10 165 283,65 zł 

a) z przeznaczeniem na spłatę rat kapitałowych kredytów i pożyczek 1 775 280,00 zł 

b) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu 1 404 353,65 zł 

c) z przeznaczeniem na sfinansowanie występującego w trakcie roku   przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie: 6 985 650,00 zł w tym pożyczka pomostowa w WFOŚiGW na zadanie pn. "Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Czerwona Wola oraz w miejscowości Czerce - I etap" 1 985 650,00 zł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 lipca 2018 r.

Poz. 2997



5. Ustala się rozchody budżetu Gminy w kwocie: 1 775 280,00 zł 

§ 2. Zmiany planów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Danuta Król 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2997



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/249/2018 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

1. Zwiększenia planu dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne 

010   Rolnictwo i łowiectwo 56 074,67 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 55 000,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy  

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

55 000,00 

 01095  Pozostała działalność 1 074,67 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
1 050,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24,67 

700   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 550,00 

 70095  Pozostała działalność 1 550,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 550,00 

710   Działalność usługowa 64,73 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 50,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 

 71095  Pozostała działalność 14,73 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14,73 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
12 595,70 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 10 595,70 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 595,70 

801   Oświata i wychowanie 1 573,12 

 80101  Szkoły podstawowe 1 573,12 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

600,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13,12 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 260,00 

852   Pomoc społeczna 700,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 700,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 062,75 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 30 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2997



 90002  Gospodarka odpadami 562,75 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 562,75 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,43 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,43 

  0830 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,43 

926   Kultura fizyczna 27 605,64 

 92601  Obiekty sportowe 27 605,64 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

27 309,64 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 296,00 

R A Z E M 134 227,04 

2. Zmniejszenia planu dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne 

600   Transport i łączność 26 473,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 26 473,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
26 473,00 

801   Oświata i wychowanie 500,00 

 80104  Przedszkola 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 309,64 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 309,64 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

27 309,64 

R A Z E M 54 282,64 

3. Zmniejszenia planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 93 300,00 

 40002  Dostarczanie wody 93 300,00 

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

"Rozbudowa sieci wodociągowej na działkach o nr ew. 369/1 i 466/1 w miejscowości 

Pigany, gm. Sieniawa"  

93 300,00 

600   Transport i łączność 45 091,87 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 45 091,87 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

"Przebudowa drogi dz. nr ew. 198, 206 w miejscowości Dobra w km 0+000-0+480"  
45 091,87 

750   Administracja publiczna 90 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 25 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2997



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

"Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej w m. Dybków" - projekt budowlany                       

i wykonanie 

40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 000,00 

  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

"Rozwój zasobów kultury Gminy Sieniawa poprzez remont, przebudowę 

i dostosowanie dla osób niepełnosprawnych zespołu kościoła pw. św. Jana 

Chrzciciela"  

80 000,00 

R A Z E M 348 391,87 

4. Zwiększenia planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne 

010   Rolnictwo i łowiectwo 70 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 70 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

"Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych, w obrębie Dybków, 

dz. o nr ewid. 266"  

70 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 120 033,87 

 40002  Dostarczanie wody 120 033,87 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 15 033,87 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

"Rozbudowa sieci wodociągowej na działkach o nr ew. 369/1 i 466/1 w miejscowości 

Pigany, gm. Sieniawa"  

75 000,00 

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

"Rozbudowa sieci wodociągowej do Dz. Nr 152/1 położonej w Piganach"  

30 000,00 

600   Transport i łączność 261 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 261 000,00 

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

"Przebudowa drogi na części dz. nr 248 i 315  w m. Rudka"  
95 000,00 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

"Przebudowa drogi na części dz. nr 800, 805 i 815  w m. Rudka" 
166 000,00 

710   Działalność usługowa 67 000,00 

 71035  Cmentarze 67 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

"Parking przy cmentarzu w Sieniawie"  
67 000,00 

801   Oświata i wychowanie 700,00 

 80101  Szkoły podstawowe 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

852   Pomoc społeczna 700,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 002,27 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 53 439,52 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 13 439,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2997



  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

"Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Dybków" - projekt budowlany 

i wykonanie 

40 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 562,75 

  4300 Zakup usług pozostałych 562,75 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

"Chodnik przy budynku CKSiR "Sokół" w Sieniawie"  
30 000,00 

926   Kultura fizyczna 262 357,02 

 92601  Obiekty sportowe 262 357,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 757,02 

  4270 Zakup usług remontowych   147 600,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

"Wykonanie instalacji p.poż. i wymiana instalacji deszczowej Hali Sportowej im. 

Dariusza Michalskiego"  

105 000,00 

R A Z E M 865 793,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2997


		2018-07-02T12:11:03+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




